
Listopad jsme začaly tématem les. – Naučily jsme se (nejen) o něm spoustu 

nových věcí. Zde si například procvičujeme předmatematické představy.

 

 

 

 

Vyprávěly jsme si, že některá zvířata přečkávají zimu v  zimním spánku, na 

zahradě jsme si nasbíraly jehličí z borovice a tvořily jsme „Ježky v listí“. 



 

 



 

 

 

Hezky jsme si také užily hru „Ježek večer vstává a procvičuje se“ (při cvičení). 



Učily jsme se básničku o medvědech, kteří se ukládají k zimnímu spánku a 

zahrály jsme si na ně.       (Dole se medvědi na jaře probudili.)

 

 

 

 



Upekly jsme si také lesní zvířátka z perníkového těsta. 

Nejprve se děti řádně seznámily a vyhrály si s vykrajovátky. 

 

 



Pak jsme si užily kreslení do mouky. 

 

 

 



A nakonec si děti vykrájely z těsta perníčky – zvířátka. 

 

 

 



A po obědě jsme si na nich pochutnaly.



Vytvořily jsme si také houbičky

 

 



Děti si pohrály s nasbíranými kaštany. 

 

 

A odpoledne si nejvíce tvořily domečky z prvků na cvičební dráhu. 

 

 

 



Kromě toho jsme si „hrály s barvami“. – Co se stane, když se smíchají barvy? 

 

 

 

 



Děti si užily hodně zábavy při modelování modelování z těsta. 

 

 



 

 



Při tématu „Bacili, my už vás známe“ se děti učily o důležitosti umývání rukou. 

Pro příklad si pak obkreslily svoje ruce – jednu umytou a druhou ne – s „bacily“.

 

 



 

Halloween byl sice už za námi, přesto jsme si nakreslily dýně s obličejem. 

 

 



A pak už přišlo období těšení se na Mikuláše. Tak jsme si ho vyrobily. 

 

 

 



 

 

 

 



Často jsme hrály pohybovou hru „Na čertí ocásky“ a užily si s nimi i cvičení. 

Š  

 

 



A samozřejmě jsme si vyrobily i čertíky – tentokrát jako zápichy do květináče. 

 

 



 

Užívaly jsme si procházek po okolí. 

 



A když to počasí dovolilo, tak i hraní na pískovišti. 

 

 

 



Když má někdo z nás narozeniny nebo svátek, je to vždycky pěkná oslava. 

 



 


